PREFEITURÀ DE

BUERAREMA
DECRETO N'007/2026, DE 30 DE JANEIRO DE2026.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Exonerar a Srá Cristiele Ferreira Vieira, portadora do CPF no.

059.546.92564, para o cargo de Chefe Seção de Cadastro, símbolo F4.D.

ART. 2" - Este DecÍeto entÍa êm vigor na data dê sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 30 de
janeiro de 2026.

Ge ldo Souza Freitas
Prefeito

www-t,uêràrema,ba.qov.k r
iq)Í)refeitú rad€buêrãre.rià

avênldâ Góês câlmon,59l, cêntro
Ruêràiêmâ-Bã/ cEP:4561 5 ooo

CNPJ: 1-3.721 laalOOOI 09

,t

€a 9

		2026-01-30T10:16:03-0300